
Zarządzenie Nr 21/13 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 28 czerwca 2013 roku 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r, poz. 594 ) oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje: 

§ 1 

Do Uchwały Nr XXV/146/12 Rady Gminy Adamów z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej wprowadza się zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa" do Uchwały Nr XXV/146/12 Rady 
Gminy Adamów z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 
finansowej wprowadza się zmiany na rok 2013, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 



Wieloletnia Prognoza Finansowa 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 21/13 Wójta Gminy Adamów z dnia 28 czerwca 2013 

roku 
z tego: 

w tym: w tym: 

w tym: 

Wyszczególnienie Dochody ogółem 
Dochody bieżące 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

podatki i opłaty z podatku od 
nieruchomości 

z subwencji 
ogólnej 

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące 

Dochody 
majątkowe ze sprzedaży 

majątku 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2 

Formuła [1.1M1.2] 

Wykonanie 2010 12 759 098,70 11 574 956,29 649 095,00 31 322,11 1 153 091,33 505 760,15 6 475 365,00 3 102 764,55 1 184 142,41 10 860,00 1 173 282,41 

Wykonanie 2011 12 444 978,09 11 433 222,53 720 169,00 62 732,12 1 149 580,95 498 991,11 6 791 467,00 2 562 330,52 1 011 755,56 195 596,38 992 159,18 

Plan 3 kw. 2012 12 718 516,91 12 402 838,91 833 996,00 47 500,00 1 654 757,00 709 580,00 7 251 680,00 2 432 346,91 315 678,00 115 000,00 200 678,00 

Wykonanie 2012 1) 12 539 574,82 12 215 137,48 810 850,00 27 793,96 1 358 588,82 563 942,77 7 349 413,00 2 455 239,98 324 437,34 107 442,34 216 995,00 

2013 13 277 619,34 13 072 198,34 910 731,00 47 500,00 1 778 237,00 709 580,00 7 247 404,00 2 895 524,34 205 421,00 100 000,00 105 421,00 

2014 13 208 412,00 13 058 412,00 928 500,00 55 600,00 1 851 852,00 720 400,00 7 394 800,00 2 612 180,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

2015 13 464 640,00 13 344 640,00 935 200,00 60 200,00 2 177 960,00 780 500,00 7 552 800,00 2 451 200,00 120 000,00 120 000,00 0,00 

2016 13 825 300,00 13 765 300,00 955 400,00 66 780,00 2 256 250,00 785 200,00 7 684 500,00 2 544 150,00 60 000,00 60 000,00 0,00 

Strona 1 



z tego: 

w tym: 

w tym: w tym: 

Wyszczególnienie Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące z tytułu poręczeń i 

gwarancji 

gwarancje i poręczenia 
podlegające wyłączeniu z 
limitów spłaty zobowiązań 

określonych w art. 243 ust. 3 
pkt 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157. 
poz. 1240, z późn. zm.) lub 

art. 169 ust. 3 pkt 2 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 249, poz. 2104, z 
późn. zm.) 

na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych w 
przepisach o działalności 
leczniczej, w wysokości w 

jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa) 

wydatki na obsługę 
długu 

odsetki i dyskonto 
określone w art. 243 

ust. 1 ustawy lub 
art. 169 ust. 1 ufp z 

2005 r. 

Wydatki majątkowe 
Wynik budżetu 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.2 3 

Formuła [ 2 . 1 ] + [ 2 .2 ] [1]-[2] 

Wykonanie 2010 13 079 798,93 9 287 259,42 0,00 0,00 0,00 2 508,10 2 508,10 3 792 539,51 -320 700,23 

Wykonanie 2011 13 231 708,25 10 032 199,10 0,00 0,00 0,00 8 979,78 8 979,78 3 199 509,15 -786 730,16 

Plan 3 kw. 2012 13 430 516,91 11 322 359,93 0,00 0,00 0,00 48 254,00 48 254,00 2 108 156,98 -712 000,00 

Wykonanie 2012 1) 12 221 265,16 10 299 577,67 0,00 0,00 0,00 42 122,42 42 122,42 1 921 687,49 318 309,66 

2013 13 682 702,34 12 099 796,71 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 1 582 905,63 -405 083,00 

2014 12 878 792,00 11 858 005,00 0,00 0,00 0,00 49 520,00 49 520,00 1 020 787,00 329 620,00 

2015 13 235 346,00 11 733 376,00 0,00 0,00 0,00 28 517,00 28 517,00 1 501 970,00 229 294,00 

2016 13 596 005,00 12 123 250,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00 14 200,00 1 472 755,00 229 295,00 

Strona 2 



z tego: 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wyszczególnienie Przychody 
budżetu 

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych 
na pokrycie 

deficytu budżetu 

Wolne środki, o 
których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 
na pokrycie 

deficytu budżetu 

Kredyty, 
pożyczki, emisja 

papierów 
wartościowych 

na pokrycie 
deficytu budżetu 

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu 
na pokrycie 

defic\rtu budżetu 

Lp 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1 

Formuła [4.1] + [4.2] + [4.3] 
+ [4.4] 

Wykonanie 2010 1 127 767,69 1 127 767,69 320 700,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2011 1 391 817,46 841 817,46 236 730,16 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2012 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 712 000,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2012 1) 199 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 926,00 0,00 0,00 0,00 
2013 871 083,00 0,00 0,00 183 200,00 0,00 687 883,00 405 083,00 0,00 0,00 

2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 



z w tym: Kwota 
zobowiązań 

wynikających z 
przejęcia przez 

w tym: w tym: 
Wskaźnik 

zadłużenia do 
Wskaźnik 

zadłużenia do 

Kwota 
zobowiązań 

wynikających z 
przejęcia przez łączna kwota przypadających 

na dany rok kwot wyłączeń 
określonych w: art. 243 ust. 3 

pkt 1 ustawy (lub art. 169 ust. 3 
pkt 1 ufp z 2005 r ). art. 121a 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. - Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1241, z póżn. zm.) oraz 

art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 
2012 r. o zmianie niektórych 
ustaw w związku z realizacją 

ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 
1456) 

w tym: Łączna kwota 
wyłączeń z 

ograniczeń długu 
określonych w art. 

170 ust. 3 ufp z 
2005 r. oraz w art. 

36 ustawy o 
zmianie niektórych 
ustaw w związku z 
realizacją ustawy 

budżetowej 

Wskaźnik 
zadłużenia do 

Wskaźnik 
zadłużenia do 

Kwota 
zobowiązań 

wynikających z 
przejęcia przez 

Wyszczególnienie Rozchody 
budżetu 

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i 
pożyczek oraz 

wykup papierów 
wartościowych 

łączna kwota przypadających 
na dany rok kwot wyłączeń 

określonych w: art. 243 ust. 3 
pkt 1 ustawy (lub art. 169 ust. 3 
pkt 1 ufp z 2005 r ). art. 121a 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. - Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1241, z póżn. zm.) oraz 

art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 
2012 r. o zmianie niektórych 
ustaw w związku z realizacją 

ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 
1456) 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 
243 ust. 3 pkt 1 

ustawy lub art. 169 
ust. 3 pkt 1 ufp z 

2005 r. 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu 

Kwota długu 

Łączna kwota 
wyłączeń z 

ograniczeń długu 
określonych w art. 

170 ust. 3 ufp z 
2005 r. oraz w art. 

36 ustawy o 
zmianie niektórych 
ustaw w związku z 
realizacją ustawy 

budżetowej 

kwota wyłączeń z 
ograniczeń długu 
określonych w art. 

170 ust. 3 ufp z 
2005 r. 

dochodów 
ogółem 

określony w art. 
170 ufp z 2005 

r., bez 
uwzględniania 

wyłączeń 
określonych w 

pkt6.1. 

dochodów 
ogółem, o 

którym mowa w 
art. 170 ufp z 

2005 r., po 
uwzględnieniu 

wyłączeń 
określonych w 

pkt 6.1. 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.2 6 6.1 6.1.1 6.2 6.3 7 

Formuła [5.1] + [5.2] [6 ] / [1 «6]-[6.1]/[1] 

Wykonanie 2010 34 950,00 34 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00 

Wykonanie 2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 4,42% 4,42% 0,00 

Plan 3 kw. 2012 268 000,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 1 262 000,00 0,00 0,00 9,92% 9,92% 0,00 

Wykonanie 2012 1) 183 600,00 183 600,00 0,00 0,00 0,00 566 326,00 0,00 0,00 4,52% 4,52% 0,00 

2013 466 000,00 466 000,00 0,00 0,00 0,00 788 209,00 0,00 0,00 5,94% 5,94% 0,00 

2014 329 620,00 329 620,00 0,00 0,00 0,00 458 589,00 0,00 0,00 3,47% 3,47% 0,00 

2015 229 294,00 229 294,00 0,00 0,00 0,00 229 295,00 0,00 0,00 1,70% 1,70% 0,00 

2016 229 295,00 229 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00 

Strona 4 



Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 
której mowa w art. 242 ustawy 

W s k a ź n i k sp ła t y z u u o w i ą z a ń Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 
której mowa w art. 242 ustawy 

W s k a ź n i k 
p l a n o w a n e j ł ą c z n e j 

k w o t y sp ła t y 
z o b o w i ą z a ń , o 

k tó re j m o w a w ar t . 
1 6 9 ust . 1 u fp z 

2 0 0 5 r. d o 
d o c h o d ó w o g ó ł e m , 
p o u w z g l ę d n i e n i u 

w y ł ą c z e ń 
p r z y p a d a j ą c y c h n a 

d a n y r o k 
o k r e ś l o n y c h w pk t 

5 .1 .1 . 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów 

ogółem, bez 
uwzględnienia 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględniania 
wyłączeń 

przypadających na 
dany rok określonych w 

pkt 5.1.1. 

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 
w art. 36 ustawy z dnia 

7 grudnia 2012 r. o 
zmianie niektórych 
ustaw w związku z 
realizacją ustawy 

budżetowej, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartałów roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy 

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 

w pkt 5.1.1., 
obliczonego w oparciu 
o plan 3 kwartałów roku 

poprzedzającego rok 
budżetowy 

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 

w pkt 5.1.1., 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy 

Wyszczególnienie Różnica między 
dochodami bieżącymi a 
wydatkami bieżącymi 

Różnica między 
dochodami bieżącymi, 

powiększonymi o 
nadwyżkę budżetową 
określoną w pkt 4.1. i 

wolne środki określone 
w pkt 4.2. a wydatkami 

bieżącymi, 
pomniejszonymi[6j) o 

wydatki określone w pkt 
2.1.2. 

W s k a ź n i k 
p l a n o w a n e j ł ą c z n e j 

k w o t y sp ła t y 
z o b o w i ą z a ń , o 

k t ó re j m o w a w art . 
1 6 9 ust . 1 u fp z 

2 0 0 5 r. d o 
d o c h o d ó w o g ó ł e m , 
b e z u w z g l ę d n i e n i a 

w y ł ą c z e ń 
o k r e ś l o n y c h w pk t 

5 .1 .1 . 

W s k a ź n i k 
p l a n o w a n e j ł ą c z n e j 

k w o t y sp ła t y 
z o b o w i ą z a ń , o 

k tó re j m o w a w ar t . 
1 6 9 ust . 1 u fp z 

2 0 0 5 r. d o 
d o c h o d ó w o g ó ł e m , 
p o u w z g l ę d n i e n i u 

w y ł ą c z e ń 
p r z y p a d a j ą c y c h n a 

d a n y r o k 
o k r e ś l o n y c h w pk t 

5 .1 .1 . 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów 

ogółem, bez 
uwzględnienia 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględniania 
wyłączeń 

przypadających na 
dany rok określonych w 

pkt 5.1.1. 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów ogółem, bez 
uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu wyłączeń 
przypadających na dany rok 

określonych w pkt 5.1.1. 

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego 
przypadających do 

spłaty w danym roku 
budżetowym, 

podlegająca doliczeniu 
zgodnie z art. 244 

ustawy 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów 

ogółem, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
wyłączeń 

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 
w art. 36 ustawy z dnia 

7 grudnia 2012 r. o 
zmianie niektórych 
ustaw w związku z 
realizacją ustawy 

budżetowej, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartałów roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy 

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 

w art. 36 ustawy z dnia 
7 grudnia 2012 r. o 
zmianie niektórych 
ustaw w związku z 
realizacją ustawy 

budżetowej, obliczony 
w oparciu o wykonanie 
roku poprzedzającego 

rok budżetowy 

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 

w pkt 5.1.1., 
obliczonego w oparciu 
o plan 3 kwartałów roku 

poprzedzającego rok 
budżetowy 

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 

w pkt 5.1.1., 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy 

Lp 8.1 8.2 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.7 9.7.1 9.8 9.8.1 

Formuła [1.1]- [2.11 
[1.11 + 14.1]+ [4.2]-

[2 .1 j - [2 .1.2] 
(12.1.1]+ [2.1.3.1] + 

[5.1[ ) / [ 1 ] 
([2.1.1]+ [2.1.3.1[ + 
[5-1] - [5.1.1]) / [11 

((2.1.1.)+ [2.1.3.1 J + 
[ 5 .1 ] ) / { 1 ] 

([2.1.1]+ [2.1.3.1]+ [5.11-
[5.1.11 > /11] 

([2.1.1]+[2.1.3.1J + [5.1] 
+[9.5]-[5.1.1])/[1] 

średnia z trzech 
poprzednich lat [9,6,1] 

średnia z trzech 
poprzednich lat [9,6,1] [9 .6 ] - [ 9 .7 ] [ 9 . 6 ] - [ 9 . 7 . 1 ] 

W y k o n a n i e 2 0 1 0 2 287 696,87 3 415 464,56 0,29% 0,29% 0,29% 0,29% 0,00 0,29% 0,00% 0,00% TAK TAK 

W y k o n a n i e 2 0 1 1 1 401 023,43 2 242 840,89 0,07% 0,07% 0,07% 0,07% 0,00 0,07% 0,00% 0,00% TAK TAK 

P l a n 3 kw . 2 0 1 2 1 080 478,98 1 080 478,98 2,49% 2,49% 2,49% 2,49% 0,00 2,49% 0,00% 0,00% TAK TAK 

W y k o n a n i e 2 0 1 2 1) 1 915 559,81 1 915 559,81 1,80% 1,80% 1,80% 1,80% 0,00 1,80% 0,00% 0,00% TAK TAK 

2 0 1 3 972 401,63 1 155 601,63 3,81% 3,81% 3,81% 3,81% 0,00 3,81% 13,42% 15,66% TAK TAK 

2 0 1 4 1 200 407,00 1 200 407,00 2,87% 2,87% 2,87% 2,87% 0,00 2,87% 10,10% 12,35% TAK TAK 

2 0 1 5 1 611 264,00 1 611 264,00 1,91% 1,91% 1,91% 1,91% 0,00 1,91% 9,23% 11,48% TAK TAK 

2 0 1 6 1 642 050,00 1 642 050,00 1,76% 1,76% 1,76% 1,76% 0,00 1,76% 10,39% 10,39% TAK TAK 

Strona 5 



Wyszczególnienie 

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej 

• 

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych 

Wyszczególnienie 

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej 

• 

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 
terytorialnego) 

Wydatki objęte 
limitem art. 226 ust. 

3 ustawy 

z tego: 

Wydatki 
inwestycyjne 

kontynuowane 

Wyszczególnienie 

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej 

• 

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 
terytorialnego) 

Wydatki objęte 
limitem art. 226 ust. 

3 ustawy bieżące majątkowe 

Wydatki 
inwestycyjne 

kontynuowane 

Nowe w y d a t k i 
inwestycyjne 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 

Formuła [11.3.1] + [11.3.2] 

Wykonanie 2010 0,00 0,00 5 035 253,36 1 435 866,42 1 044 344,29 0,00 1 044 344,29 954 285,00 2 823 25.4- _ 

Wykonanie 2011 0,00 0,00 5 410 952,74 1 492 960,46 2 337 918,65 414 962,90 1 922 955,75 1 887 864,75 1 262 1 9 5 . Q 
Plan 3 kw. 2012 0,00 0,00 5 976 204,45 1 749 258,13 1 433 264,00 396 400,00 1 036 864,00 627 864,00 1 431 3 0 0 _ CZZ) O 

Wykonanie 2012 1) 0,00 

0 00 

0,00 

0 00 

5 668 286,62 

5 899 092 00 

1 594 577,78 

1 825 240 12 

1 331 293,69 

420 400 00 

392 260,51 

26 400 00 

939 033,18 

394 000 00 

775 871,08 1 118 389 _ O Z Z ł S 

2014 

2015 

2016 

329 620,00 

229 294,00 

229 295,00 

329 620,00 

229 294,00 

229 295,00 

6 006 950,00 

6 189 200,00 

6 282 100,00 

1 785 420,00 

1 812 100,00 

1 825 800,00 

973 900,00 

826 400,00 

313 200,00 

26 400,00 

26 400,00 

13 200,00 

947 500,00 

800 000,00 

300 000,00 

947 500,00 

800 000,00 

300 000,00 

73 287" _ C D O 

701 9 7 0 . 

1 172 7 5 5 . 



Objaśnienia przyjętych wartości 
do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

na lata 2013-2016 
do Zarządzenia Nr 21/13 Wójta Gminy Adamów 

z dnia 28 czerwca 2013 roku 

I. Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Adamów na rok 2013. 

1. W związku ze zmianami dokonanymi w budżecie GminyAdamów : Zarządzeniem Nr 13/13 
Wójta Gminy Adamów z dnia 29 kwietnia 2013 roku w sprawie zmian w budżecie gminy 
na rok 2013 nastąpiło zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 165 940,34 zł, 

2. Uchwałą Nr XXIX/187/13 Rady Gminy Adamów z dnia 28 maja 2013 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy na rok 2013 zwiększono dochody i wydatki o kwotę 
120 330,00 zł, oraz Uchwałą Nr XXX/194/13 Rady Gminy Adamów z dnia 12 czerwca 2013 
roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 - zmniejszono dochody i wydatki 
o kwotę 6 004,00 zł. 

Dochody ogółem zwiększono o kwotę 280 266,34 zl do kwoty 13 277 619,34 zl, w tym : 
1.Dochody bieżące zwiększono o kwotę 280 266,34 zł, do kwoty 13 072 198,34 zł, 

Wydatki ogółem zwiększono o kwotę 280 266,34 zł, do kwoty 13 682 702,34 zł, w tym : 
1. Wydatki bieżące zwiększono o kwotę 240 266,34 zł, do kwoty 12 099 796,71 zł, 
2.Wydatki majątkowe zwiększono o kwotę 40 000,00 zł, do kwoty 1 582 905,63 zł, 

w tym: 
a) wydatki majątkowe w formie udzielonych dotacji na dofinansowanie do 

zakupu lekkiego samochodu pożarniczego w kwocie 40 000,00 zł, 


